

JI Byg ApS

Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum
CVR-nr. 41 72 52 65

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. september 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jl Byg ApS
Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum

CVR-nr.: 41 72 52 65

Regnskabsår: 30. september - 30. september

Direktion

Jens Kristian Frost, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byg og reparation af ejendomme samt udlejning af håndværkere.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 109 i lønkompensation, som følge af Covid-19. Lønkompensationen er indregnet i årsrapportens "Bruttofortjeneste".

Der henvises til årsrapportens note 1 for yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705.268 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.812 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den fortsatte spredning af Coronavirussen i Danmark har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabets aktivitet er på nuværende tidspunkt ikke begrænset som følge heraf.

Det er vanskeligt at forudsige effekten af virusspredning og restriktioner. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser i form af et forringet resultat i 2021/22 i forhold til de oprindelige forventninger for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2020 - 30/9 2021 kr.
Bruttofortjeneste	705.268
2 Personaleomkostninger	-575.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.000
Resultat før finansielle poster	118.988
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.304
Resultat før skat	117.684
Skat af årets resultat	-25.872
Årets resultat	91.812
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	91.812
Disponeret i alt	91.812

Balance

<u>Note</u>	30/9 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000
Materielle anlægsaktiver i alt	33.000
Anlægsaktiver i alt	33.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.603
Periodeafgrænsningsposter	8.156
Tilgodehavender i alt	423.759
Likvide beholdninger	72.142
Omsætningsaktiver i alt	495.901
Aktiver i alt	528.901

Balance

	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	91.812
Egenkapital i alt	<u>131.812</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.872
Anden gæld	166.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.089</u>
Passiver i alt	<u>528.901</u>
1 Særlige poster	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.812	91.812
	40.000	91.812	131.812

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt I ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget t.kr. 109 i lønkomensation, som følge af Covid-19. Lønkomensationen er indregnet i årsrapportens "Bruttofortjeneste", klassificeret som "Andre driftsindtægter".

	30/9 2020	- 30/9 2021	kr.
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	569.422		
Andre omkostninger til social sikring	5.858		
	575.280		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	702		
Andre finansielle omkostninger	602		
	1.304		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	44.000		
Kostpris 30. september 2021	44.000		
Årets afskrivninger	-11.000		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-11.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	33.000		

Noter

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fresian ApS, CVR-nr. 32840825, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
